
KÜPERS Käsekuchen
Marmorkuchen
Kuchen mit saisonalen Früchten
Muffins
Kuchen
Torten
Portion Sahne

KUCHEN

Euro €

3,90
2,90
3,50
2,40
2,90
4,20
0,80 

Unser täglich wechselndes  
Kuchensortiment  

entnehmen Sie bitte der  
Tageskarte oder fragen Sie  

unsere freundlichen  
Servicekräfte.

Belgische Waffeln mit Puderzucker

WAHLWEISE MIT
heißen Kirschen 
Vanille Eis 
Portion Sahne

Vanille 
Schokolade 
Stracciatella
Haselnuss
Zitrone 
Erdbeere
Joghurt

Eisschokolade 
Eiskaffee

Portion Sahne

WAFFELN

Euro €

 3,80

1,00
1,30
0,80

1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30

 3,90
3,90

0,80

EIS


