## **KUCHEN** -

	Euro €	
KÜPERS Käsekuchen	3,90	
Marmorkuchen	2,90	
Kuchen mit saisonalen Früchten	3,50	
Muffins	2,40	
Kuchen	2,90	
Torten	4,20	
Portion Sahne	0,80	



## WAFFELN -

	Euro €
Belgische Waffeln mit Puderzucker	3,80
WAHLWEISE MIT	
heißen Kirschen	1,00
Vanille Eis	1,30
Portion Sahne	0,80

## ---- EIS -

Vanille	1,30
Schokolade	1,30
Stracciatella	1,30
Haselnuss	1,30
Zitrone	1,30
Erdbeere	1,30
Joghurt	1,30
Eisschokolade	3,90
Eiskaffee	3,90
Portion Sahne	0,80